
附件1
2018年推免指标分配表
	序号
	学院
	普通学生
指标数
	文理科实验班指标数
	与天津大学联合培养学生指标数
	候补名额
	备注

	1
	热带农林学院
	62+1
	
	4
	4
	海甸校区

	
	
	56
	
	
	4
	儋州校区

	2
	海洋学院
	12
	
	
	1
	

	3
	食品学院
	13
	
	1
	1
	

	4
	材料与化工学院
	22+1
	12
	
	2
	

	5
	土木建筑工程学院
	18
	
	
	1
	

	6
	信息科学技术学院
	34
	
	2
	2
	

	7
	机电工程学院
	31
	
	3
	2
	

	8
	经济与管理学院
	52
	
	1
	3
	

	9
	法学院
	9
	16
	
	1
	

	10
	政治与公共管理学院
	17
	
	
	1
	

	11
	旅游学院
	23
	
	
	2
	

	12
	人文传播学院
	18
	
	
	1
	

	13
	外国语学院
	22
	
	1
	2
	

	14
	艺术学院
	15
	
	
	1
	

	15
	马克思主义学院
	3
	
	
	1
	

	合计
	409
	28
	12
	29
	



说明：
1、热带农林学院及材料与化工学院增加名额为教育部直属师范大学接收外校推免生补偿名额；
2、文、理科实验班、与天津大学联合培养学生的专项指标另行下达；
3、在部队荣立二等功及以上的退役学生的指标单列。
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